
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1926 

DETERMINA 
N. 1573 DEL 29/08/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Pianalto Patrizia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO SISTEMA INFORMATICO COMUNALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
NOLEGGIO TABLET PER SERVIZIO GESTIONE MENSA - IMPEGNO DI SPESA IN  ADESIONE ALLA 
CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA MOBILE 7" PER LA PRESTAZIONE DI SERVIZI DI TELEFONIA 
MOBILE E SERVIZI CONNESSI CIG PRIMARIO 6930022311



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1926 

DETERMINA N. 1573 DEL 29/08/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  NOLEGGIO TABLET PER SERVIZIO GESTIONE MENSA - IMPEGNO DI SPESA IN  ADESIONE
ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA MOBILE 7" PER LA PRESTAZIONE DI SERVIZI DI TELEFONIA
MOBILE E SERVIZI CONNESSI CIG PRIMARIO 6930022311

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue

Con  determinazione  dirigenziale  gen.  167  del  29/01/2019  si  è  aderito  alla 
convenzione   Consip  ‘Telefonia  Mobile  7’  attivata  in  data  17/12/2018   -  Lotto  1  CIG 
primario: 6930022311 con fornitore TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM ITALIA S.P.A Partita 
IVA: 04643350962;  tale convenzione prevede la fornitura, tra l'altro, di SIM, noleggio e 
manutenzione  di  terminali  radiomobili  (telefoni  e  tablet  di  diverse  tipologie  e  sistemi  
operativi, oltre a modem per computer portatili);  i servizi sono attivati con Ordine diretto di 
acquisto da effettuarsi sulla piattaforma del Mepa messa a disposizione da Consip e con 
la compilazione di specifici moduli excel per una razionalizzazione e controllo dei costi per 
le  comunicazioni  mobili  delle  Pubbliche  Amministrazioni,  sia  in  abbonamento  sia 
ricaricabili, la flessibilità associata alla possibilità di integrare la fornitura di prodotti/servizi 
nel corso di tutto il periodo di vigenza del contratto attuativo fino alla scadenza naturale; 

Con PGN 61916 del 16/04/2019 si è provveduto a dar corso all'Ordine diretto n.  
4904740  con il quale si è richiesta la migrazione di n. 112 SIM di Palazzo del Territorio 
dalla convenzione Telefonia Mobile 6 alla Telefonia Mobile 7 in attesa delle decisione 
della Dirigente relativa alla cessazione  di alcune SIM. 

Poichè è sorta una nuova esigenza all'interno del “Servizio Istruzione” che ha 
richiesto il  noleggio di  n.  32 Tablet Android per quattro anni da utilizzare con il  nuovo 
software  gestionale  delle  mense,  si  ritiene  di  ricorrere  nuovamente  alla  Convenzione 
“Telefonia Mobile 7”;

La spesa prevista per il noleggio dei Tablet è la seguente: 

Euro 6 per mese per 48 mesi totale Euro 288 per n. 32 Tablet  

Euro 9.216,00 oltre l'iva al 22% 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1926 

DETERMINA N. 1573 DEL 29/08/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  NOLEGGIO TABLET PER SERVIZIO GESTIONE MENSA - IMPEGNO DI SPESA IN  ADESIONE
ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA MOBILE 7" PER LA PRESTAZIONE DI SERVIZI DI TELEFONIA
MOBILE E SERVIZI CONNESSI CIG PRIMARIO 6930022311

per un importo complessivo quadriennale di Euro 11.243,52 equo e congruo, 
interamente in Convenzione Consip.

Con  nota  acquisita  agli  atti,  il  Direttore  dott.  Elena  Munaretto  ha  dato 
disponibilità alla spesa autorizzando l'utilizzo di Euro 11.243,52 come segue: 
-per Euro 10.901,06 con impegno al cap. 1081900 “Fondo Piano Nazionale Pluriennale 
per  la  promozione  del  sistema integrato  di  educazione ed istruzione 0-6  (asili  nido  e  
scuole infanzia comunali)”  del  bilancio pluriennale 2019-2021 residui  [codice 126441 - 
imp. 2417/2018 del 28/12/2018], in corrispondenza di analogo accertamento al capitolo di  
entrata  00094400  Fondo  Piano  Nazionale  Pluriennale  per  la  promozione  del  sistema 
integrato  di  educazione  ed  istruzione  0-6  (asili  nido  e  scuole  infanzia  comunali)”  -  si 
assicura la disponibilità in termini di cassa (già introitati  -rag. introito del 03/04/2018 n. 
6312, ricevuta 7534) 
-per Euro  342,46 con impegno al cap. 1081700 "Spesa per l'attuazione del servizio di 
mensa scolastica, escluse le scuole materne - rilev. IVA", del bilancio pluriennale 2019-
2021 - competenza 2019 [codice 125150 - imp. 236/2019]. 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che 
approva il Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di  Giunta comunale n. 12 del 30 gennaio 2019 che approva il  Piano  
Esecutivo di Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 122 del 26 luglio 2019 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 
2019-2021 che adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed operativi  di  gestione affidati  ai  
Dirigenti; 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti  
la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1926 

DETERMINA N. 1573 DEL 29/08/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  NOLEGGIO TABLET PER SERVIZIO GESTIONE MENSA - IMPEGNO DI SPESA IN  ADESIONE
ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA MOBILE 7" PER LA PRESTAZIONE DI SERVIZI DI TELEFONIA
MOBILE E SERVIZI CONNESSI CIG PRIMARIO 6930022311

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di richiamare la determinazione dirigenziale gen. 167 del 29/01/2019 con la quale si 
è  aderito  alla  convenzione  Consip  ‘Telefonia  Mobile  7’   Lotto  1 CIG primario:  
6930022311 con fornitore  TELECOM ITALIA S.P.A.  - TIM ITALIA S.P.A Partita 
IVA: 04643350962 per il noleggio di n. 32 Tablet come descritto in premessa e per 
le motivazioni indicate in premessa; 

2. di  approvare  la  spesa  di  Euro  11.243,52  Iva  compresa  per  quanto  descritto  in 
premessa e di affidare la fornitura  TELECOM ITALIA S.P.A. - TIM ITALIA S.P.A 
Partita IVA: 04643350962;

3. di impegnare/imputare la spesa di Euro 11.243,52 come segue: 
• per  euro  10.901,06  con  impegno  al  cap.  1081900  “Fondo  Piano  Nazionale 

Pluriennale per la promozione del sistema integrato di educazione ed istruzione 0-6 
(asili nido e scuole infanzia comunali)” del bilancio pluriennale 2019-2021 residui  
[codice 126441 - imp. 2417/2018 del 28/12/2018],  in corrispondenza di analogo 
accertamento al capitolo di entrata 00094400 Fondo Piano Nazionale Pluriennale 
per la promozione del sistema integrato di educazione ed istruzione 0-6 (asili nido e 
scuole  infanzia  comunali)”  -  si  assicura  la  disponibilità  in  termini  di  cassa  (già 
introitati -rag. introito del 03/04/2018 n. 6312, ricevuta 7534)  

• per Euro 342,46 con impegno al cap. 1081700 "Spesa per l'attuazione del servizio 
di mensa scolastica, escluse le scuole materne - rilev. IVA", del bilancio pluriennale 
2019-2021 - competenza 2019 [codice 125150 - imp. 236/2019] con autorizzazione 
all'utilizzo dei capitoli conservata agli atti; 

4. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, 
non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o  
sul patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies 
del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili;  

5. di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono 
compatibili  con gli  stanziamenti  indicati  nel  Bilancio preventivo -  P.E.G.  e  con i 
vincoli  di  finanza pubblica, ai  sensi dell’art.  9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito 
nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di  approvare il  seguente cronoprogramma di  spesa e/o entrata  sulla base delle 
norme  e  dei  principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118 
(Armonizzazione sistemi contabili) e successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1926 

DETERMINA N. 1573 DEL 29/08/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  NOLEGGIO TABLET PER SERVIZIO GESTIONE MENSA - IMPEGNO DI SPESA IN  ADESIONE
ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA MOBILE 7" PER LA PRESTAZIONE DI SERVIZI DI TELEFONIA
MOBILE E SERVIZI CONNESSI CIG PRIMARIO 6930022311

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1926 

DETERMINA N. 1573 DEL 29/08/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  NOLEGGIO TABLET PER SERVIZIO GESTIONE MENSA - IMPEGNO DI SPESA IN  ADESIONE
ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA MOBILE 7" PER LA PRESTAZIONE DI SERVIZI DI TELEFONIA
MOBILE E SERVIZI CONNESSI CIG PRIMARIO 6930022311

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1926 

DETERMINA N. 1573 DEL 29/08/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  NOLEGGIO TABLET PER SERVIZIO GESTIONE MENSA - IMPEGNO DI SPESA IN  ADESIONE
ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA MOBILE 7" PER LA PRESTAZIONE DI SERVIZI DI TELEFONIA
MOBILE E SERVIZI CONNESSI CIG PRIMARIO 6930022311

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021 2022

1081900 2417/2018 
competenza: 10.901,06 

cassa: 2.468,42 2.810,88 2.810,88 2.810,88 

1081700 236/2019 
competenza: 342,46 

cassa: 342,46 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE competenza: 11.243,52 0,00 0,00 0,00 0,00 
cassa: 2.810,88 2.810,88 2.810,88 2.810,88 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1926 

DETERMINA N. 1573 DEL 29/08/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  NOLEGGIO TABLET PER SERVIZIO GESTIONE MENSA - IMPEGNO DI SPESA IN  ADESIONE
ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA MOBILE 7" PER LA PRESTAZIONE DI SERVIZI DI TELEFONIA
MOBILE E SERVIZI CONNESSI CIG PRIMARIO 6930022311

7.  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi  
e,  in  particolare,  dell'art.  1  del  DL  6/7/12,  n.  95,  conv.  nella  L.7/8/12,  n.  135 
(procedure Consip Spa) e quindi  è legittimo procedere all'acquisto oggetto della 
presente determina.    
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1926 

DETERMINA N. 1573 DEL 29/08/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Pianalto Patrizia; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  NOLEGGIO TABLET PER SERVIZIO GESTIONE MENSA - IMPEGNO DI SPESA IN  ADESIONE
ALLA CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA MOBILE 7" PER LA PRESTAZIONE DI SERVIZI DI TELEFONIA
MOBILE E SERVIZI CONNESSI CIG PRIMARIO 6930022311

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
29/08/2019  da  Lorenzo  Beggiato  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


